
- -· 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Poskytovatel : 
Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola 
Se sídlem: Křížkovského 8, 779 00 Olomouc 
IČ 61989592 

Nabídka propagačních služeb 

v rámci 14. olomouckého neuroimunologického sympozia, 

konané ve dnech 17. - 18. 5. 2018 v prostorách Arcibiskupského paláce 
v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci je, jakožto veřejná vysoká škola, 

pořadatelem 14. olomouckého neuroimunologického sympozia (dále jen 

„konference"). Jedná se o setkání odborníků v oblasti neuroimunologické 

medicíny, přičemž cílem konference je realizace prezentací lékařů a sester.:., 

odborníků v neuroimunologii. Konferenci Univerzita Palackého v Olomouci 

(dále též „poskytovatel") pořádá ve dnech 17. - 18. 5. 2018 v prostorách 

Arcibiskupského paláce, ulice Wurmova 9, 771 01 Olomouc. 

Poskytovatel poskytne propagační služby a plnění související se zajištěním 

propagace zájemcům v rozsahu popsaném níže u každé z kategorií 

partnerství (dále jen „propagační služby") po dobu trvání konference. 

Zájemce o propagační služby, má možnost zvolit si z následujících kategorií 

propagačních služeb nabízených poskytovatelem: 

Konferenční servis UP I Biskupské nám. 1 I 771 11 Olomouc 
www.upol.cz 



Kategorie AJ Generální partner - 300 tisíc Kč bez DPH 
• stánek v místě konání konference I 5x2m 
• satelitní sympozium v rámci odborného programu konference 

v délce 45 minut 
• roletka v přednáškovém sále (dodá zájemce) 
• logo zájemce na jmenovkách účastníků konference 
• reklama a logo vložené v tištěném barevném programu 

konference (formát A5); zájemce dodá podklady ve tvaru pdf 
nebo tif nebo cdr nejpozději do 15. 4. 2018 na adresu 
poskytovatele: 

• logo na webu (http://www.ms2018.upol.cz) vč. odkazu na www 
partnera 

• účast na společném setkání max. 4 zástupců zájemce 
s účastníky konference, které zahrnuje večeři vč . jednoho 
nápoje 

• vložení reklamních materiálů (v rozsahu dodaném zájemcem) 
do konferenčních tašek účastníků konference, které zajistí 
poskytovatel s tím, že zájemce je povinen dodat reklamní 
materiály na adresu poskytovatele nejpozději do 30. 4. 2018 

Kategorie B/ Zlatý partner - 250 tisíc Kč bez DPH 
• stánek v místě konání konference I 4x2m 
• satelitní sympozium v rámci odborného programu konference 

v délce 45 minut 
• roletka v přednáškovém sále (dodá zájemce) 
• reklama (2 strany) a logo zájemce v tištěném barevném 

programu konference; zájemce dodá podklady ve tvaru pdf nebo 
tif nebo cdr nejpozději do 15. 4. 2018 na adresu poskytovatele: 

• logo na webu (http://www.ms2018.upol.cz) vč. odkazu na www 
partnera 

• účast na společném setkání max 4 zástupců zájemce 
s účastníky konference, které zahrnuje večeři vč. jednoho 
nápoje 

Kategorie Cl Stříbrný partner - 150 tisíc Kč bez DPH 
• stánek v místě konání I 3x2m 
• satelitní sympozium v rámci odborného programu konference 

v délce 30 minut 
• logo v tištěném barevném programu konference; zájemce dodá 

podklady ve tvaru pdf nebo tif nebo cdr nejpozději do 15. 4. 
2018 na adresu poskytovatele:

• logo na webu (http://www.ms2018.upol.cz) vč. odkazu na www 
partnera 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 



• účast na společném setkání max 2 zástupců zájemce 
s účastníky konference, které zahrnuje večeři vč . jednoho 
nápoje 

Kategorie Dl Partner - 50 tisíc Kč bez DPH 
• stánek v místě konání I 2x2m 
• podpora odborného sdělení 
• logo v tištěném barevném programu konference; zájemce dodá 

podklady ve tvaru pdf nebo tif nebo cdr nejpozději do 15. 4. 
2018 na adresu poskytovatele: 

• logo na webu (http://www.ms2018.upol.cz) vč. odkazu na www 
partnera 

• účast na společném setkání max 2 zástupců zájemce 
s účastníky konference, které zahrnuje večeři vč. jednoho 
nápoje 

Možnost reklamy/ inzerce v tištěných Abstraktech, programech ve formátu 
AS (jen pokud není v základní nabídce): 15 tisíc Kč bez DPH 

Podklady k tisku ve formátu pdf, tif, cdr - do 15. 4. 2018 zašlete na e-mail: 
 V případě zájmu vyznačte v Akceptaci nabídky. 

Na základě zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, lze smlouvu uzavřít přijetím nabídky v podobě zaslání její akceptace. 
Objednávka, resp. nabídka, a její akceptace, včetně jejího potvrzení zájemcem, s 
hodnotou předmětu nad 50 000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
V případě akceptace této nabídky zájemcem nabývá takto uzavřený smluvní vztah 
účinnosti až v okamžiku zveřejnění v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 
Smluvní parametry uzavřené na základě nabídky a akceptace zájemcem nelze 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 
Je vyloučeno potvrzení objednávky poskytovatele ze strany zájemce s dodatkem, 
výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podmínky objednávky 
(nabídky) . 

Nabídku vystavila dne: 27. 2. 2018 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., h.D. 
rektor Univerzity Palackého v O omouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upal.cz 

mouci 




